
PLATITI: 4600-00

PLATITOR (R) SOCIETATEA DE AUDIT "PRIMAUDIT COMPANY" 
SRL

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD15EX0000002251695620MD

1010600044259

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.11 CHISINAU

BENEFICIAR (R) AGENTIA SERVICII PUBLICE CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/4600,00 garantia pentru oferta la licitatia publica nr. MD - 1732007809547 din 19.11.2024 (servicii 
de audit)

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

C8070C8E70E3F2FCA54C65518C5CAA67

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

patru mii sase sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

CATALINA CLASEVICI
Lp19AUTF0+8Moc4qnd9ZfdTZEZGq+p761Hp7BJM=
CATALINA CLASEVICI
Lp19AUTF0+8Moc4qnd9ZfdTZEZGq+p761Hp7BJM=

101 25 noiembrie 2024 25 noiembrie 2024 10:29:18

N

Nr. 1254 25 noiembrie 2024

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2024-11-25T19:04:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




